Kính gửi:

- Ban Quản lý các khu, điểm du lịch;

- Khách sạn: Ninh Bình Legend, Hoàng Sơn Peace.

Thực hiện Nghị quyết số 30-NQ/TW ngày 23/11/2022 của Bộ Chính trị

về phát triển kinh tế - xã hội và bảo đảm quốc phòng, an ninh vùng đồng bằng

Sông Hồng đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045; Kế hoạch số 182/KH-

UBND ngày 08/11/2022 của UBND tỉnh Ninh Bình về việc tổ chức Chương

trình hợp tác phát triển du lịch giữa tỉnh Ninh Bình với các tỉnh Đồng bằng sông

Hồng và một số tỉnh, thành phố lớn.

Chương trình với chủ đề “Hợp tác – phát huy thế mạnh – cùng nhau

phát triển” nhằm đẩy mạnh liên kết, hợp tác phát triển du lịch, phát huy tiềm

năng, lợi thế của các địa phương khu vực đồng bằng Sông Hồng để hình thành

và khai thác các sản phẩm du lịch liên tỉnh, liên vùng.

Thời gian tổ chức: từ ngày 26-28/12/2022 (Chương trình khảo sát, giới

thiệu sản phẩm du lịch từ ngày 26-27/12/2022; Tổ chức Hội nghị hợp tác phát

triển du lịch vùng đồng bằng sông Hồng trong buổi sáng ngày 28/12/2022).

Để Hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp, Sở Du lịch đề nghị các đơn vị

căng treo băng zôn tuyên truyền cho Hội nghị tại đơn vị và báo cáo kết quả thực

hiện về Sở Du lịch trước ngày 25/12/2022. (có mẫu market kèm theo).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Hiệp hội Du lịch (để p/h);

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:         /SDL-QLDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v tuyên truyền Hội nghị liên kết,

hợp tác phát triển du lịch giữa tỉnh

Ninh Bình với các tỉnh  đồng bằng

sông Hồng và một số tỉnh, thành phố

		2022-12-21T07:58:52+0700

		2022-12-22T17:46:18-0400

		2022-12-23T09:10:40+0700

		2022-12-23T09:10:40+0700

		2022-12-23T09:10:40+0700